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 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2021 R.  

 

W 2021 r. Komisja Zdrowia odbyła 10 posiedzeń w trybie zdalnym (wideokonferencja). 

 

Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Zdrowia za 2020 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia na 2021 r.  

3/ Jakość powietrza w Tarnowie – działania podejmowane przez samorząd w celu ograniczenia 

niskiej emisji (m.in. wymiana pieców  węglowych, rozbudowa miejskiej sieci ciepłowniczej, 

budowa spalarni odpadów itp.). 

4/ Opieka onkologiczna w Tarnowie. 

5/ Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego miasta Tarnowa w 2020 r. 

6/ Informacja nt. szczepień przeciwko COVID-19 w mieście Tarnowie. Działania 

podejmowane przez miasto w celu zachęcania mieszkańców do szczepień.   

7/ Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie – omówienie bieżącej działalności. 

8/ Aktywizacja osób starszych (DPS-y, kluby seniora, Centra Aktywności Senioralnej).   

9/ Działania Miasta w zakresie ochrony zdrowia publicznego. 

 

W związku z panującą pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 - Komisja na każdym 

spotkaniu zasięgała informacji o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w mieście Tarnowie.  

 

Komisja wydała 7 opinii (opiniowano projekty uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie  

i materiały dotyczące  ochrony zdrowia, funkcjonowania podmiotów leczniczych, 

bezpieczeństwa sanitarnego, profilaktyki i promocji zdrowia oraz profilaktyki uzależnień) oraz 

podjęła 2 wnioski (o podjęcie przez władze samorządowe wszystkich możliwych działań 

zmierzających do realizacji inwestycji – budowa spalarni odpadów w Tarnowie oraz w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie na 2022 r. środków na podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników 

DPS przy ul. Szpitalnej 53 w Tarnowie).  

 

Ponadto Przewodnicząca  - działając w imieniu Komisja Zdrowia – przesłała na ręce 

Wojewody Małopolskiego stanowisko wyrażające zaniepokojenie zamiarem przesunięcia  

z terenu miasta Tarnowa na tereny gmin ościennych dwóch Zespołów Ratownictwa 

Medycznego  

       Przewodnicząca Komisji Zdrowia  

Sporządziła: R.Stasik             Krystyna Mierzejewska 


